田洞党工字〔2021〕11 号

关于成立洞山街道全国两会期间信访维稳

领导小组的通知

各社区、街道各部门：

为做好全国两会信访稳定工作，经洞山街道党工委研究

决定，成立洞山街道全国两会期间信访维稳工作领导小组，

成员如下：

组 长：吴玲娣 田家庵区政府副区长

副组长：周 辉 洞山街道党工委书记

祖国娟 洞山街道党工委副书记

街道办事处主任

程京徽 洞山派出所所长

成 员：胡传松 洞山街道党工委副书记

朱宗源 洞山街道党工委委员、纪工委书记

张 旭 洞山街道党工委委员

街道办事处副主任

高淮常 洞山街道综治办主任

柴 松 阳光社区党总支书记

陆艳梅 阳光社区社居委主任

张 艺 新村社区党总支书记、社居委主任

谢禹同 洞山街道综治办工作人员

刘 冰 洞山街道信访专干

尹 娜 洞山街道民政所所长

王 芳 洞山街道社保所所长

储国霞 洞山街道退役军人服务站副站长

领导小组下设办公室，办公室设在综治办，由胡传松同

志担任办公室主任。

特此通知。

洞山街道党工委

2021 年 3 月 1 日